
Poz. 25 

UCHWAŁA NR 24 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  

o Ziemi i Środowisku do składu Komisji w konkursie na stanowisko adiunkta 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych zatrudnionego na czas 

nieokreślony w Katedrze Geologii Basenów Sedymentacyjnych Wydziału 

Geologii 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 września 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388) w związku 

z  § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się prof. dr hab. Annę Wysocką jako przedstawicielkę Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku do składu Komisji w konkursie na stanowisko 
adiunkta w  grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, zatrudnionego na czas 
nieokreślony w Katedrze Geologii Basenów Sedymentacyjnych Wydziału Geologii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 

                                            

 

 

 

 

 

 

     
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 


